
Strana 1 
 

V Teplicích dne 12.09.2022 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace - odpověď č. 4 na požadavky účastníka 
zadávacího řízení o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
V rámci veřejné zakázky na služby č. Z2022-005099 pod názvem „EPC v objektu DK“ - OPATŘENÍ 
ZAJIŠŤUJÍCÍ KOMFORT A ENERGETICKY ÚSPORNÝ PROVOZ OBJEKTU DŮM KULTURY TEPLICE“ 
poskytujeme následující informace a vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Název zadavatele:  Dům kultury Teplice 
Sídlo zadavatele:  Mírové náměstí 2950, 41501 Teplice 
Statutární zástupce  Ing. Přemysl Šoba, ředitel 
Právní forma:   Příspěvková organizace města Teplice 
IČ:    00081221 
DIČ:    CZ00081221 
 
Kontaktní osoba zástupce 
zadavatele: Ing. Radim Kohoutek 
 DS Energy Consulting s.r.o.  
 Mezibranská 579/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
 +420 602 538 228 
 kohoutek@dsec.cz 
 
Odpovědi na níže uvedené požadavky/ položené dotazy účastníka ZŘ jsou červeným písmem v textu a 
uvedeny slovem „Odpověď:“. 
 
Požadavky a dotazy účastníka zadávacího řízení: 
 

1. Dle informace výrobce je třeba umístit vodíkový palivový článek (konkrétně modul zásobníku 
a modul výrobní) ve venkovním prostředí (případně na otevřené rampě). Pro chlazení toto 
zadavatel nepřipustil. Technologie palivového článku nezatěžuje okolí hlukem, je tedy 
Zadavatel ochoten vyčlenit vhodné umístění (ideálně v blízkosti hlavní elektrorozvodny a 
zároveň přístupné pro dopravu článku a zásobníku). 

Odpověď: Zadavatel požaduje, aby účastník ve své upravené předběžné nabídce 
vizualizoval umístění obou modulů v preferovaném místě a zároveň navrhl jejich 
alternativní umístění, které je technicky proveditelné. Konkrétní umístění obou 
modulů projedná zadavatel s účastníkem na jednání o upravené předběžné nabídce. 
 

2. Prosíme o doplnění co nejpodrobnějšího přehledu spotřeby elektrické energie v 
Krušnohorském divadle za referenční rok. 
Odpověď: Zadavatel poskytne účastníkům přístup na portál naměřených dat dodavatele 

elektrické energie pro obě odběrná místa – Krušnohorské divadlo (divadelní část) a 

Krušnohorský maskaron (restaurační část), kdy přístupové údaje budou účastníkům 

zadávacího řízení zaslány elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

3. Prosíme o sdělení požadavku na potřebný příkon ze záložního zdroje na Krušnohorské 
divadlo. 
Odpověď: Zadavatel požaduje, aby v případě výpadku dodávky elektrické energie z distribuční 
sítě bylo jak v objektu Krušnohorské divadlo Teplice, tak v objektu Dům kultury Teplice 

mailto:kohoutek@dsec.cz


Strana 2 
 

možné provozovat nouzové osvětlení a v případě potřeby (bylo by nastaveno v systému MaR 
dle momentální priority ve vztahu na probíhajícví akce) také elektrické okruhy pro scénické 
osvětlení a ozvučení sálů během představení. Nouzové osvětlení v objektu Krušnohorské 
divadlo Teplice je v současnosti napájeno záložním zdrojem (bateriemi) na hranici životnosti. 
Stávající záložní zdroj pro nouzové osvětlení  v objektu Krušnohorské divadlo Teplice je složen 
ze dvou baterií o napětí 60 V. Předřazené jištění baterií je 50 A pro jednu baterii, tj. celkový 
proud 100 A. 
Zadavatel uvítá možnost napájet nouzové osvětlení, elektrické okruhy pro scénické osvětlení 
a ozvučení sálů během představení v obou objektech z jednoho záložního zdroje, bude-li to 
technicky proveditelné a ekonomicky přijatelné. Celkový předpokládaný výkon nového 
záložního zdroje musí odpovídat výše uvedeným požadavkům. 

 
4. Prosíme o dodatečnou prohlídku objektu v příštím týdnu (od 12. 9.). Jedná se nám zejména o 

kolektor mezi DK a divadlem a volné trasy nasávání a výduchu pro rušených VZT jednotkách. 
Odpověď: Zadavatel umožní dodatečnou prohlídku objektu v jakýkoliv den v týdnu od 12.09. 
do 16.09.2022 v době mezi 8. a 15. hodinou. Den a čas musí účastník domluvit alespoň 
s denním předstihem na tel. čísle 608 635 632, příp. e-mailové adrese technika@dkteplice.cz. 
 
 

 
Za zadavatele 
 
 
Ing. Radim Kohoutek 
DS Energy Consulting s.r.o. 

mailto:technika@dkteplice.cz

